
一、项目名称： 黑龙江中盟龙新化工有限公司非标零件加工服务（二次）

二、项目编号： 0222FW20231521

三、采购人： 黑龙江中盟龙新化工有限公司

四、代理机构： 黑龙江阳光采购服务平台有限公司

五、采购范围： 生产过程中急需的非标机械加工件，涉及到各种材质（碳钢、不锈钢304、不锈
钢316L、铜、尼龙等）

六、最高限价：
普通车车床50元/小时，30型车床80元/小时，立车床120元/小时，铣床70元/小
时，插床70元/小时，刨床60元/小时，焊工50元/小时。单价合计金额预算500元
（含税、运费、安装费）

七、采购公告发布日期： 2023年12月8日

八、竞价开始时间： 2023年12月14日14时00分00秒

九、竞价结束时间： 2023年12月15日14时00分00秒

十、采购人按照报价最低原则确定成交供应商为：

    成交供应商：安达市拓运设备安装工程有限公司

    成交金额：单价合计金额为500元

采 购 人:黑龙江中盟龙新化工有限公司
地    址:黑龙江省安达市化工路1号
联 系 人:徐志辉
电    话:13089052325

代理机构:黑龙江阳光采购服务平台有限公司
地    址:哈尔滨市南岗区长江路28号长江国际大厦7层
联 系 人:赵先生、杨女士
电    话:0451-87200297、87200192

业务监督：黑龙江交易集团有限公司风控合规部
监督电话：0451-87200259


